[bookmark: _Toc468884922]（様式１）

一般国道５号　札幌駅交通ターミナル特定運営事業（仮称）
民間活力の導入に向けたマーケットサウンディング
説明会参加申込書
令和　　年　　月　　日
国土交通省　北海道開発局　札幌開発建設部長　殿

商号又は名称：
所在地：
代表者名：　　　　（権限規程に基づく決裁者でよい）

令和５年８月３０日付で実施要項等の公表がありました「一般国道５号 札幌駅交通ターミナル特定運営事業（仮称）　民間活力の導入に向けたマーケットサウンディング」に関し、下記の通り説明会参加申込書を提出します。

	会社名等

	所在地

	グループの場合の
構成法人名

	担当者
(代表者)
	所　　属

	役職名

	氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	説明会の参加者数※
	　　　　　　人

※説明会の参加者数は、１者（複数法人で構成されたグループとして申し込む場合は１グループ）につき３名以内として下さい。
[bookmark: _GoBack]